
                                                                                                                                       
Uchwała Nr 152/654/2018 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 
 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia       
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 967) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku powołuje komisje egzaminacyjne do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

§ 2. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego   na wniosek nauczyciela kontraktowego Młodzieżowego Domu Kultury       
w Kluczborku, Pani Magdaleny Dureckiej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Anna Turczyńska – przewodnicząca komisji, Inspektor Wydziału Edukacji i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2)  Gabriela Misiaszek - Gruca - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 
3)  Tadeusz Michałkiewicz – dyrektor placówki, 
4)  Violetta Japa – ekspert, 
5)  Aneta Dzikowicz – ekspert. 
 

§ 3. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Młodzieżowego Domu Kultury                 
w Kluczborku, Pani Marleny Liśkiewicz, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Anna Turczyńska – przewodnicząca komisji, Inspektor Wydziału Edukacji i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2)  Gabriela Misiaszek - Gruca - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 
3)  Tadeusz Michałkiewicz – dyrektor placówki, 
4)  Violetta Japa – ekspert, 
5)  Aneta Dzikowicz – ekspert. 
 

§ 4. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Licealno - 
Technicznych w Kluczborku, Pani Magdaleny Kalisty - Olek, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Anna Turczyńska – przewodnicząca komisji, Inspektor Wydziału Edukacji i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2)  Gabriela Misiaszek - Gruca - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 
3)  Piotr Sitnik – dyrektor szkoły, 
4)  Maria Hulok – ekspert, 
5)  Barbara Gułowska - Dybek – ekspert. 
 

§ 5. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Kluczborku, Pana Łukasza 

 



Knosali, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się 
następująco: 
1) Anna Turczyńska – przewodnicząca komisji, Inspektor Wydziału Edukacji i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2)  Gabriela Misiaszek - Gruca - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 
3)  Ewa Sygulla – dyrektor szkoły, 
4)  Maria Hulok – ekspert, 
5)  Barbara Gułowska - Dybek – ekspert. 
 

§ 6. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego oraz Członka Zarządu Powiatu                                    
w Kluczborku do podpisania umów zlecenia z ekspertami wymienionymi w § 2 - 5. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu ………………………… 
                                                     Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ……………………………………………………. 
                          Urszula Pękala - Duda 

 

3. Członek ……………………………………………………. 
                          Jakub Goliński 

 


